immobile insolute nel biennio anteriore alla vendita e per 
l’immediatezza della vendita giudiziaria  

€ 25.425,05  

Spese tecniche di regolarizzazione edilizia-urbanistica  e/o 
catastale e di ripristino degli abusi 

€ 4.100,00 

A+B+C € 139.975,23 

TOTALE   Circa € 140.000,00 

(Euro Centoquarantamila/00) 

Criticità varie: Nessuna 

Beni immobili siti in Zeme  

Via Sant’Alessandro 7 

Lotto 001 

1- IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA 

A. Abitazione di tipo economico sita in Zeme, Via Sant’Alessandro 7, in ragione

[...]

9.5 Prezzo del diritto di proprietà del compendio 

Valore del diritto di proprietà del compendio, nello stato di fatto in cui si trova, con le 

spese tecniche di regolarizzazione urbanistica a carico dell’acquirente: 

A+B+C € 139.975,23 

TOTALE   Circa € 140.000,00 

(Euro Centoquarantamila/00) 

Voghera, 26.06.2025             

Il perito estimatore 

Ing. Gloria Chindamo 

ELENCO ALLEGATI 

ALLEGATO 1 – Planimetrie catastali